广东省非税收入一般缴款书（电子）
缴款识别码:44010026000000594295
执收单位编码:440100115011 票据代码: 校验码:
执收单位名称:广州市生态环境局天河分局 票据号码: 填制日期: 2026-01-21

付

款

人

全  称 广州新途安汽车检测有限公司
收

款

人

全  称

账  号 账  号

开户银行 开户银行

币种：人民币  金额(大写):陆拾叁万贰仟伍佰肆拾元整 (小写) 632540.00元

收费项目编码 收费项目名称 单位 数量 收费标准 金额

103050125100 生态环境罚没收入 元 1.0000 632540.00000 632540.00

执收单位（盖章） 经办人（盖章） 备注

广州市生态环境局天河分局 1.缴纳违法所得人民币2540元，以及罚款人民币315000
元；2.缴纳逾期履行加处罚款人民币315000元。

附加信息 微信/支付宝“扫一扫”缴款↓

号码校验码 59490 全书校验码 24104

加罚金额 0.00 限缴日期 2026-03-08